
49er
2.18

Majorka 

(Hiszpania)
KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Paweł Kacprowski

2. Łukasz Przybytek

3. Paweł Kołodziński

4. Dominik Buksak

5. Szymon Wierzbicki

Polski Związek Żeglarski

Zgrupowanie kl. 49er

18.02 - 02.03.2018 r.

Wyjazd Powrót

18.02.2018 r. 2.03.2018 r.

1.03.2018 r.

18.02.2018 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

20.02.2018 r.

18.02.2018 r.

2.03.2018 r.

1.03.2018 r.

18.02.2018 r. 2.03.2018 r.


